共同組合贐¶瑋偏

犢O斃遊半ワ凅貢ル五沸砿à弴行欄溝鵠襭憎貢慎グ膃驟行

考広肱

犢O斃遊半ワ凅貢ル五沸砿à弴行欄溝鵠襭憎珙霸癩琬琯朮犢O斃襭憎¶琨

偏珩貢慎グ惚膃驟溝鵠襭憎惚迩5貢国康行巵濠鵠豪貢膏溝鵠午

! ! 霸癩琬琱朮琬蠻琬琹荳糶頓

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 犢O斃憎! 都! 袍! 泗! 赶

糶贐弴譿

! 梗貢贐惚糶頓溝鵠貢購伍范ル溝鵠半ワ凅貢ル五行噌広伍膃驟溝鵠氣P控巷

鵠拘穀腔巷鵠午

愛西市条例第９号

愛西市営駐車場の設置及び管理に関する条例の一部を改正

する条例

 愛西市営駐車場の設置及び管理に関する条例（平成２３年愛西市条例第１

号）の一部を次のように改正する。

 第８条に次のただし書を加える。

  ただし、勝幡駐車場の区画番号３については、長さ４．０メートル以下

とする。

 別表第１藤浪駅前駐車場の項中「２７６番１の一部、２７７番１、２７８

番２の一部、２８０番の一部」を「２７６番１、２７７番１、２７８番２」

に改め、同表佐織中学校南駐車場の項中「２４４番１の一部、２４４番３の

一部、２４４番４の一部、２４４番５の一部」を「２４４番１」に改め、同

表に次のように加える。

勝幡駐車場 愛西市勝幡町大御堂５４８番２１

 別表第２に次のように加える。

区画番号１ １区画１月当たり４，０００円

区画番号２ １区画１月当たり４，０００円 勝幡駐車場

区画番号３ １区画１月当たり３，５００円

附 則

 この条例は、平成２５年５月１日から施行する。